
  

    

UCHWAŁA NR 138.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały 

Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

14.589,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 14.589,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

14.589,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 14.589,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
           ZARZĄD POWIATU: 

 
 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 31 368 070,64   31 353 481,64   

Ośrodki wsparcia 1 306 569,64   1 291 980,64   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 305 069,64   1 290 480,64   

Organ 1 305 069,64   1 290 480,64   

102 950 803,22   102 936 214,22   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 138.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27 grudnia 2023 r.

-14 589,00   

Razem: -14 589,00   

85203 -14 589,00   

2110 -14 589,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

-14 589,00   



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 935 681,00   

Nadzór budowlany 760 547,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 48 102,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
48 102,00   

Zakup energii 7 941,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
7 941,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
3 000,00   

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
1 000,00   

Administracja publiczna 13 214 749,00   

Starostwa powiatowe 11 589 812,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 400 200,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 173 000,00   

Zakup energii 449 500,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 68 500,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 117 000,00   

Zakup środków żywności 8 000,00   

Starostwo Powiatowe 8 000,00   

Zakup usług pozostałych 76 500,00   

Starostwo Powiatowe 76 500,00   

Pozostała działalność 833 907,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 466 000,00   

Starostwo Powiatowe 466 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 440 877,10   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 396 877,10   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 832 794,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
3 832 794,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
280 507,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
280 507,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 198 039,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
198 039,00   -100,00   197 939,00   

8 000,00   288 507,00   

4210 -100,00   197 939,00   

-8 000,00   3 824 794,00   

4060 8 000,00   288 507,00   

75411 0,00   6 396 877,10   

4050 -8 000,00   3 824 794,00   

20 000,00   486 000,00   

754 0,00   6 440 877,10   

75095 20 000,00   853 907,00   

4210 20 000,00   486 000,00   

4300 300,00   76 800,00   

300,00   76 800,00   

4220 -300,00   7 700,00   

-300,00   7 700,00   

500,00   69 000,00   

75075 0,00   117 000,00   

-500,00   172 500,00   

4260 500,00   450 000,00   

75020 0,00   11 589 812,00   

4210 -500,00   399 700,00   

-340,00   660,00   

750 20 000,00   13 234 749,00   

-123,00   2 877,00   

4550 -340,00   660,00   

-124,00   7 817,00   

4360 -123,00   2 877,00   

587,00   48 689,00   

4260 -124,00   7 817,00   

71015 0,00   760 547,00   

4210 587,00   48 689,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 138.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00   1 935 681,00   



Zakup energii 135 634,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
135 634,00   

Zakup usług zdrowotnych 23 176,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
23 176,00   

Zakup usług pozostałych 118 951,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
118 951,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 562,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
13 562,00   

Różne rozliczenia 240 000,00   

Rezerwy ogólne i celowe 240 000,00   

Rezerwy 240 000,00   

Organ 240 000,00   

Oświata i wychowanie 28 915 205,70   

Licea ogólnokształcące 4 255 446,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 717,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 13 717,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 319,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 515 319,00   

Zakup energii 170 236,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 170 236,00   

Zakup usług remontowych 136 088,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 136 088,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 5 000,00   

Podróże służbowe krajowe 3 500,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 3 500,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 918,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 3 918,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 3 000,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 082 840,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 2 082 840,00   -11 350,00   2 071 490,00   

-300,00   2 700,00   

4790 -11 350,00   2 071 490,00   

-460,00   3 458,00   

4710 -300,00   2 700,00   

-413,00   3 087,00   

4700 -460,00   3 458,00   

-207,00   4 793,00   

4410 -413,00   3 087,00   

-3 171,00   132 917,00   

4360 -207,00   4 793,00   

4 428,00   174 664,00   

4270 -3 171,00   132 917,00   

11 650,00   526 969,00   

4260 4 428,00   174 664,00   

-177,00   13 540,00   

4010 11 650,00   526 969,00   

80120 0,00   4 255 446,00   

3020 -177,00   13 540,00   

-20 000,00   220 000,00   

801 0,00   28 915 205,70   

75818 -20 000,00   220 000,00   

4810 -20 000,00   220 000,00   

-50,00   13 512,00   

758 -20 000,00   220 000,00   

7,00   118 958,00   

4360 -50,00   13 512,00   

150,00   23 326,00   

4300 7,00   118 958,00   

-7,00   135 627,00   

4280 150,00   23 326,00   

4260 -7,00   135 627,00   



Ochrona zdrowia 4 072 003,31   

Pozostała działalność 110 516,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   

Starostwo Powiatowe 2 000,00   

Zakup usług pozostałych 89 516,00   

Starostwo Powiatowe 89 516,00   

Różne opłaty i składki 3 000,00   

Starostwo Powiatowe 3 000,00   

Pomoc społeczna 33 879 411,64   

Domy pomocy społecznej 31 332 613,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 364,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 13 200,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 8 000,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 010 221,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 2 944 899,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 2 062 830,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 004 420,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 886 729,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 513 605,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 338 435,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 281 441,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 79 755,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 47 486,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 34 392,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 427 262,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 103 002,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 839 392,96   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 365 988,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 372 618,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 240 277,96   

Zakup środków żywności 1 608 239,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 490 062,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 81 657,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 35 500,00   

Zakup energii 693 395,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 89 800,00   

Zakup usług remontowych 225 791,04   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 65 900,00   

Zakup usług zdrowotnych 31 387,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 11 575,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 1 050,00   

Zakup usług pozostałych 1 415 931,00   4300 5 242,00   1 421 173,00   

-410,00   11 165,00   

5,00   1 055,00   

-1 277,00   64 623,00   

4280 -405,00   30 982,00   

-129,00   89 671,00   

4270 -1 277,00   224 514,04   

-754,00   34 746,00   

4260 -129,00   693 266,00   

12 103,00   502 165,00   

4230 -754,00   80 903,00   

1 500,00   241 777,96   

4220 12 103,00   1 620 342,00   

-16 924,00   349 064,00   

-14 967,00   357 651,00   

-77,00   102 925,00   

4210 -30 391,00   1 809 001,96   

650,00   35 042,00   

4170 -77,00   427 185,00   

294,00   80 049,00   

24,00   47 510,00   

3 000,00   341 435,00   

4120 968,00   282 409,00   

2 435,00   889 164,00   

1 614,00   515 219,00   

-3 755,00   2 059 075,00   

4110 7 049,00   3 011 469,00   

4010 10 540,00   17 020 761,00   

14 295,00   2 959 194,00   

-587,00   12 613,00   

-1 500,00   6 500,00   

85202 0,00   31 332 613,00   

3020 -2 087,00   38 277,00   

-3 000,00   0,00   

852 -14 589,00   33 864 822,64   

-2 000,00   87 516,00   

4430 -3 000,00   0,00   

5 000,00   7 000,00   

4300 -2 000,00   87 516,00   

85195 0,00   110 516,00   

4210 5 000,00   7 000,00   

851 0,00   4 072 003,31   



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 151 983,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 244 677,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 974,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 3 448,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 3 113,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 3 400,00   

Podróże służbowe krajowe 8 792,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 2 000,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 441,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 1 839,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 178 918,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 54 395,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 30 638,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 16 827,00   

Ośrodki wsparcia 1 306 569,64   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 724 255,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 724 255,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 124 472,64   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 124 472,64   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 069,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 19 069,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 80 533,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 80 533,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 38 941,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 38 941,00   

Zakup środków żywności 12 038,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 12 038,00   

Zakup energii 85 000,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 85 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 500,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 500,00   

Zakup usług pozostałych 134 152,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 134 152,00   

Podróże służbowe krajowe 1 500,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 1 500,00   

4410 -158,00   1 342,00   

-158,00   1 342,00   

4300 1 452,00   135 604,00   

1 452,00   135 604,00   

4280 -500,00   0,00   

-500,00   0,00   

4260 -19 385,00   65 615,00   

-19 385,00   65 615,00   

4220 17 104,00   29 142,00   

17 104,00   29 142,00   

4210 96 469,00   135 410,00   

96 469,00   135 410,00   

4170 21 675,00   102 208,00   

21 675,00   102 208,00   

4120 -5 636,00   13 433,00   

-5 636,00   13 433,00   

4110 -12 750,00   111 722,64   

-12 750,00   111 722,64   

4010 -104 520,00   619 735,00   

-104 520,00   619 735,00   

400,00   17 227,00   

85203 -14 589,00   1 291 980,64   

-965,00   53 430,00   

22,00   30 660,00   

-45,00   1 794,00   

4780 -543,00   178 375,00   

112,00   2 112,00   

4710 -45,00   3 396,00   

-300,00   3 100,00   

4410 112,00   8 904,00   

-35,00   3 413,00   

29,00   3 142,00   

-1 000,00   243 677,00   

4360 -306,00   15 668,00   

6 242,00   158 225,00   



Różne opłaty i składki 3 264,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 3 264,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 464,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 21 464,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 4 000,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 746 155,53   

Powiatowe urzędy pracy 4 092 850,53   

Składki na ubezpieczenia społeczne 506 952,75   

POWIATOWY URZĄD PRACY 506 952,75   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 697,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 57 697,00   

Zakup usług pozostałych 89 489,78   

POWIATOWY URZĄD PRACY 89 489,78   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 600,00   

POWIATOWY URZĄD PRACY 2 600,00   

130 305 161,22   Razem: -14 589,00   130 290 572,22   

4710 -397,00   2 203,00   

-397,00   2 203,00   

4300 397,00   89 886,78   

397,00   89 886,78   

4120 -765,00   56 932,00   

-765,00   56 932,00   

4110 765,00   507 717,75   

765,00   507 717,75   

853 0,00   4 746 155,53   

85333 0,00   4 092 850,53   

4700 -1 950,00   2 050,00   

-1 950,00   2 050,00   

4440 -5 771,00   15 693,00   

-5 771,00   15 693,00   

4430 -619,00   2 645,00   

-619,00   2 645,00   


